17/12/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1666

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 11

VIGÊNCIA: JANEIRO A 14 DE JULHO DE 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 001.001.17.122.0001.2.001 ELEMENTOS DE DESPESA 3.3.90.39.00000

VALOR MENSAL: R$ 3.775,43 (TRÊS MIL E SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)
REFERENTE A VALE ALIMENTAÇÃO E TAXA ADMINISTRATIVA POR MÊS.

DATA: 15/12/2020

ANGELO GUARÇONI JUNIOR

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO CISABES

Publicação Nº 317449

PREGÃO ELETRONICO 005/2020

O Consórcio Intermunicipal de Saneamento do ES/CISABES, através de seu Pregoeiro, torna público que está CANCE-
LANDO o Pregão Eletrônico 005/2020 para alterações visando o melhor atendimento ao interesse público. Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, objetivando o registro de preço para aquisição de Produtos Químicos para o exercício de
2021 de uso de seus consorciados. As exigências legais a serem cumpridas estão previstas neste Edital, que poderá ser
retirado no site: http://www.cisabes.com.br. Informações (27) 3722-0366 ou e-mail comprascisabes@gmail.com ou www.
licitacoes-e.com.br (848927)

Colatina/ ES, 16/12/2020.

Rafael Barbosa

Pregoeiro

Publicação Nº 317352

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 09/2020

DISPENSA Nº 05/2020

PROCESSO Nº 191/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LAVAGEM DE VEÍCULO DE PASSEIO QUE ENTRE SI CELEBRAM O
CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPIRITO SANTO – CIM NORTE/ES E A EMPRESA LUIZ EDUARDO SABA-
DIM DE SOUZA.

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO SANTO – CIM NORTE/ES, associação pública de direito público
interno, inscrito no CNPJ nº 03.008.926/0001-11, com sede administrativa à Rodovia XV de Novembro, nº 420, Bairro
São Francisco, Nova Venécia/ES, CEP 29.830-000, designado abreviadamente como CONTRATANTE, neste ato represen-
tado pelo seu Presidente o Sr. MÁRIO SÉRGIO LUBIANA, brasileiro, casado, agropecuarista, residente e domiciliado no
município de Nova Venécia, e de outro lado, a Empresa LUIZ EDUARDO SABADIM DE SOUZA, microempresário individual,
inscrita no CNPJ sob o nº 31.558.635/0001-32, estabelecida na Avenida Vitória, nº 1.160, Centro, Nova Venécia-ES, Co-
latina - ES, CEP: 29.830-000, e-mail: l.eduardosabadim@hotmail.com, telefone (27) 99747-6087, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato pelo Senhor Luiz Eduardo Sabadim de Souza, portador do CPF nº 149.495.157-64,

Venécia-ES, CEP: 29.830-000, tendo em vista o que consta no Processo nº 191/2020 e em observância às disposições
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020 e da Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002 e Lei 11.107/05, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente da Dispensa de Licitação nº 05/2020,
mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.